- 1 -

眉山市人力资源和社会保障局文件

眉人社职〔2019〕25 号

眉山市人力资源和社会保障局
关于同意罗金福等 6 名同志中小学正高级教师

职务任职资格的通知

东坡区、仁寿县、洪雅县人社局，市教体局：

接省人力资源和社会保障厅 2019 年 7 月 31 日川人社办发

〔2019〕89 号文件通知，经四川省中小学正高级教师职务评审

委员会评审通过，省人力资源和社会保障厅复核，人力资源和社

会保障部及教育部备案，同意罗金福等 6 名同志中小学正高级教

师职务任职资格，时间从 2018 年 12 月 21 日起算。

四川省眉山中学校：罗金福

眉山市东坡区苏辙中学：丁婉涛

四川省仁寿第一中学校南校区：杨倡林

仁寿师范附属小学：郑邦兵

四川省洪雅中学校：彭长继

洪雅县实验小学校：朱开华

特此通知

眉山市人力资源和社会保障局

2019 年 8 月 19 日

眉山市人力资源和社会保障局办公室         2019 年 8 月 19 日印发